
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb ze dne 20.05.2016

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel
k podpisu smlouvy je pověřen: MUDr. Lukáš Čermák, vedoucí Referátu kontroly a
revize zdravotní péče Liberec, pověřený řízením Regionální pobočky Ústí nad Labem,
pobočky pro Liberecký a Ústecký kraj

zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky,
není zapsána v obchodním rejstříku
IČO: 411797518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB
č.účtu: 1110200411/0710
doručovací adresa: Regionální pobočka Ústí nad Labem,
pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj VZP ČR, Mírové náměstí 35 C, Ústí nad Labem

e-mail: 
(dále jen „VZP ČR“ nebo „Zaměstnavatel“) na jedné straně

a

2. MEDICA SEVER, s. r. o.
rozhodnutí o registraci:

se sídlem:
zast.:
ICO:

nestátního zdravotnického zařízení, čj.
OZ75/2012/SPO/Z17, ze dne 2.3.20H
Domky 109, Liberec XX-Ostašov, PSČ 460 10
MUDr. Libor Maryško, jednatel
63149401

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č.účtu: 1387425189/2700
e-mail: i
(dále jen „Zdravotnické zařízení“ ěi „Poskytovatel“) na druhé straně
(společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Stránka 1 z 3

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

ČI. 1.

V souladu s či. XI. odst. 3. smlouvy se smluvní strany na tomto Dodatku č. 2, kterým se
smlouva mění a doplňuje takto:
1. V souvislosti se změnou bankovního spojení a čísla účtu Poskytovatele bere VZP ČR tuto

skutečnost na vědomí a citované údaje se mění tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto
Dodatku č. 2.

2. S ohledem na změnu adresy ordinace Poskytovatele se v článku III. smlouvy ruší
dosavadní text odstavce 1. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„1. Pracovně lékařské prohlídky a hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců nebo
uchazečů o zaměstnání za účelem posuzování zdravotní způsobilosti k práci bude
uskutečňováno na základě jednotlivých požadavků Zaměstnavatele v ordinaci
Poskytovatele na adrese: Liberec, Domky 109, Liberec 20-Ostašov, PSČ 460 10,
popř. v době přerušení provozu ordinace z důvodu nepřítomnosti posuzujícího lékaře
nebo z jiných důvodů hodných zřetele bude zajištěno posuzování zdravotní
způsobilosti k práci v ordinaci zastupujícího lékaře. Poskytovatel se zavazuje
informace o začátku zástupu, zastupujícím lékaři a adrese ordinace, kde bude
zajištěno posuzování zdravotní způsobilosti k práci po dobu zástupu, bez zbytečného
odkladu oznámit na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a v kopii
na elektronickou adresu:  . Zdravotnické zařízení se dále zavazuje
oznámit na elektronickou adresu uvedenou v předchozí větě skončení zástupu, a to
rovněž bez zbytečného odkladu. Poskytovatel se zavazuje posuzovat zdravotní
způsobilost zaměstnanců v ordinačních hodinách, které kdykoliv na vyžádání sdělí
Zaměstnavateli.“.“

ČI. 2.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek č. 2, a to prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 včetně smlouvy a případných
předchozích dodatků zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv Zaměstnavatel. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou
ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné
zněm smlouvy, Dodatku č. 2 i případných předchozích dodatků.

ČI. 3.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají
v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran,
účinnosti nabývá druhým dnem po jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v registru smluv dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 2. a stává se nedílnou součástí smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

Stránka 2 z 3

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 



4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jeho jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 1 0 "10~ 2022

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

E3O33)

“iaxvonl j»*pi»Ť*v»íA test tfntBunr REfnOřMlftt PSBOČKA

MUDr. Lukáš Čermák
vedoucí Referátu kontroly a revize 
zdravotní péče Liberec, pověřený řízením 
Regionální pobočky Ústí nad Labem, 
pobočky pro Liberecký a Ústecký kraj

Stránka 3 z 3


